mystreet
updated to 07-01-2026
mystreet/
design AL
Studio
04 MYSTREET
Le forme sono squadrate, le linee ortogonali disegnano geometrie pure e
definiscono volumi con funzionalità diverse, lo spazio viene utilizzato al meglio

20 MYSTREET
21MYSTREET
MySTREET
marmo / marble
GRIGIO LAVICO
22 MYSTREET
23MYSTREET
marmo / marble
ROSSO LEVANTO
24 MYSTREET
25MYSTREET
MySTREET
26 MYSTREET
72 90 90 / 108 / 126 144
27MYSTREET
28 MYSTREET28
ACCESSORI Accessories Accessoires Accessoires Accesorios Аксессуары
PILETTE SU RICHIESTA - DRAINS UPON REQUEST - ABLAUFGARNITUREN AUF ANFRAGE - BONDE SUR DEMANDE -  DESAGÜES BAJO PEDIDO
- ДОННЫЙ КЛАПАН ПО ЗАПРОСУ
art. MYSTRA172 (1)  +  F (2)

32BRIDA  design AL Studio IT	 _	Coppia di staffe in acciaio per fissaggio a parete.
EN	_	Pair of steel supports for wall fixing.
DE	_	Paar Stahlkonsole zur Wandbefestigung.
FR	 _	Paire de support mural en acier.
ES	 _	Par de escuadras de acero para fijación a pared.
RU	_	Компект кронштейнов из стали для крепления
столешницыына стену.
MYSTREETLED
MySTREET
monoblocchi - monoblocks - monoblock - monoblocs - monobloques - моноблоки
ACCESSORI Accessories Accessoires Accessoires Accesorios Аксессуары
35,5
ART.
NANO
L ART.
72 MYSTRLED72
90 MYSTRLED90
108 MYSTRLED108
126 MYSTRLED126
144 MYSTRLED144
P ART.
35,5 BRIDA235
marmo / marble
GRIGIO LAVICO

Verde Alpi
Bianco Silver
Rosso Levanto Moodlight
MARMO | PIETRA
MOODLIGHT |
COLORMOOD
Marble | Stone Marmor | Stein Marble | Pierre Mármol | Piedra Мрамор | Камень
Bianco Carrara
Nero Marquinia
Grigio Imperiale
Bardiglio Nuvolato
Pietra Luna
Collemandina
H P L ART.
37,5 47 90 MYSTRA190
108 MYSTRA2108
126 MYSTRA4126
38 MYSTREET
39MYSTREET
IT	 _	Monoblocco in marmo, Moodlight o Colormood con canale posteriore, lavabo integrato e doppio piano
		 d'appoggio, completo di piletta con scarico libero e raccordo per sifone.

Grigio Lavico
Verde Alpi
Bianco Silver
Rosso Levanto Moodlight
MARMO | PIETRA
MOODLIGHT |
COLORMOOD
Marble | Stone Marmor | Stein Marble | Pierre Mármol | Piedra Мрамор | Камень
Bianco Carrara
Nero Marquinia
Grigio Imperiale
Bardiglio Nuvolato
Pietra Luna
Collemandina
H P L ART.
37,5 47 144 MYSTRA3144
MySTREET_floor
marmo / marble
GRIGIO LAVICO
40 MYSTREET